お申込開始日： 6月 26日（月）9:00～

国際プラスチックフェア 2023

2023年 11月 28日～12月 2日

幕張メッセ（千葉）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび「国際プラスチックフェア 2023」が開催されるにあたり、参加されます皆様の宿泊受付を JTBグローバルマーケティング&

トラベルで取り扱わせていただくこととなりました。

つきましては、下記内容をご参照の上、お早めにお申し込みを頂きますようご案内申し上げます。

お申込は IPF JAPAN 公式サイト「出展者専用ページ」の

ホテル予約のオンライン予約サイトにアクセスください。

ホテルリスト 宿泊可能日 2023年 11月 25日（土）～12月 2日（土）

No
ホテル名

料金(1室あたり)

朝食

料金

1. 住所

2. 電話番号

3. 最寄駅までのアクセス

4. 会場までのアクセス

シングル

1名様

1室利用

ダブル

1名様

1室利用

ツイン

2名様

1室利用

①
ホテルニューオータニ

幕張
--------

¥19,030
(11/26-12/1)

¥21,230
(11/25,12/2)

（26 ㎡）

¥22,660
(11/26-12/1）

¥27,060
(11/25,12/2)

（26㎡）

¥3,300

1. 千葉市美浜区ひび野 2-120-3

2. 043-297-7777

3. JR京葉線海浜幕張駅より徒歩 5分

4. 徒歩 3分

② ホテルザ・マンハッタン --------

¥18,530
(11/26-12/1)

¥25,130
(11/25,12/2)

（30 ㎡）

¥31,060
(11/26-12/1)

¥44,260
(11/25,12/2)
（46 ㎡）

¥2,000

1. 千葉市美浜区ひび野 2-10-1

2. 043-275-1111

3. JR京葉線海浜幕張駅より徒歩 5分

4. 徒歩 11分

②
アパホテル＆リゾート

東京ベイ幕張

¥16,330
(11/25)

¥7,330
(11/26-11/27)

¥9,330
(11/28)

¥10,330
(11/29-12/1)

¥17,330
(12/2)

（11-17.8 ㎡）

--------

¥9,660
(11/26-11/27)

¥11,660
(11/28)

¥12,660
(11/29-12/1)

¥19,660
(12/2)

（13.6-17.8 ㎡）

¥2,500

1. 千葉市美浜区ひび野 2-3

2. 043-296-1111

3. JR京葉線海浜幕張駅より徒歩 5分

4. 徒歩 9分

④ ホテルフランクス

¥13,530
（11/25,

11/28-12/2）

¥10,780
（11/26-11/27）

（17 ㎡）

--------

¥31,460
（11/26-11/27）

¥44,660
（11/28-12/2）

（26 ㎡）

¥1,650

1. 千葉市美浜区ひび野 2-10-2

2. 043-296-2111

3. JR京葉線海浜幕張駅より徒歩 3分

4. 徒歩 8分

⑤
ホテルグリーンタワー

幕張

¥11,880
(11/26-12/1)

¥13,530
(11/25,12/2）

（17 ㎡）

――

¥42,460
(11/26-12/1)

¥49,060
(11/25,12/2）

（25 ㎡）

¥1,650

1. 千葉市美浜区ひび野 2-10-3

2. 043-296-1122

3. JR京葉線海浜幕張駅より徒歩 2分

4. 徒歩 10分

 上記料金は１室１泊あたりの料金（サービス料込、税金込）です。

お申込み方法

必要事項をご入力の上、オンラインにてお申し込みください。

予約金（宿泊代全額）を下記いずれかの方法でお支払いいただきます。

その他ホテルでのご利用代金は直接ホテルにてご精算いただきます。

なお、2023年 10月 31日をお支払締切日とさせていただきます。

ｸﾚｼﾞｯﾄｶｰﾄﾞ  下記クレジットカードがご利用いただけます。

1.ﾋﾞｻﾞｶｰﾄﾞ  2.ﾏｽﾀｰｶｰﾄﾞ  3.ﾀﾞｲﾅｰｽｸﾗﾌﾞｶｰﾄﾞ  4.ｱﾒﾘｶﾝｴｷｽﾌﾟﾚｽｶｰﾄﾞ  5. ｼﾞｪｰｼｰﾋﾞｰ

銀行振込   振込先: 三菱東京 UFJ 銀行 新丸の内支店  口座番号: （普）4760327

         口座名義: ㈱ジェイティービーグローバルマーケティングアンドトラベル

         注)口座名義を全角カタカナ入力の際は カ)ジェイティービーグローバルマーケティング にてお願いいたします。

          振込手数料はお客様負担となります。予めご了承ください。

          申込者名と振込人名義が異なる場合は領収書（振込書）のｺﾋﾟｰを E メールにて弊社までご送付ください。

確認書

オンラインにてご予約及びお支払い終了後、個人ページに確認書ボタンが表示されます。

確認のためチェックインの際にこちらを印刷の上、お持ちください。（個人ページを確認いただくためには、ID番号とパスワードが必要で

す）

変更・取消
予約を変更・取消される場合には、個人ページより手続きを行ってください。

宿泊日の 21 日前以前---------------------------  無料

宿泊日の 20 日前より 7 日前まで------------  1 泊分の 20%

宿泊日の 6 日前より 2 日前まで--------------  1 泊分の 30%

宿泊日の前日--------------------------------------   1 泊分の 80%

当日以降および不泊------------------------------   1 泊分全額

尚、銀行振込をご利用の場合、予約の変更・取消にともなうご返金は展示会終了後になる場合もございますので、予めご了承ください。

お申込およびお問合わせ先

旅行企画 ・実施 ： （株） ＪＴＢグローバルマーケティングアンドトラベル 「国際プラスチックフェア 2023 」係

問合せ受付時間： 10:00～16:30 (除 土日および祝祭日)

〒140-8604 東京都品川区 2-3-14 東京フロントテラス

Email: ipfjapan2023@gmt.jtb.jp

電話：(03) 5796-5446

※ 上記問い合わせ受付時間を過ぎた E-mail による変更・取消のお申し出は、翌日受付扱いとなります。

観光庁長官登録旅行業 第 1723 号 （社）日本旅行業協会正会員 旅行業公正取引協議会会員

総合旅行業務取扱管理者 増井 健一郎

旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引の責任者です。この契約の旅行に関し、担当者からの説明にご不

明な点がありましたら、ご遠慮なく上記の旅行業務取扱管理者にご質問ください。

mailto:ipfjapan2023@gmt.jtb.jp